
UCHWAŁA NR 296/XLVII/2018
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia trzyletniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
w Gminie Małkinia Górna na lata 2018-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz.U. z 2017 r. poz. 697 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 280/XLIV/2018 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia trzyletniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Małkinia Górna na lata 2018 -2020 § 
3 otrzymuje brzmienie :

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 647D8566-C972-4DF4-B243-B5607C92FEB0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr 280/XLIV/2018 z dnia 26 stycznia 2018 r. Rada Gminy Małkinia Górna uchwaliła trzyletni
Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Małkinia Górna na lata 2018-2020. W uchwale zawarto zapis,
że wchodzi ona w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego. Uchwała ta nie jest aktem prawa miejscowego i nie podlega zatem publikowaniu w Dzienniku
Urzędowym. Dlatego też konieczne jest podjęcie uchwały zmieniającej w zakresie określenia terminu jej
wejścia w życie.

Id: 647D8566-C972-4DF4-B243-B5607C92FEB0. Podpisany Strona 1


		2018-03-27T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




